[bookmark: _Toc106609440][bookmark: _Toc175564895][bookmark: _Toc178488620]
Образец заявления на закрепление темы ВКР

Директору АНПОО «КЧФЮК» Минасовой Л.А.
от студента(ки) _____________________________
			(И.О. Фамилия)
специальность 40.02.01. Право и организация социального обеспечения
тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас закрепить за мной тему выпускной квалификационной (дипломной) работы ______________________________________________________________
(рабочее полное название темы)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Тема работы соответствует предметной области исследования по учебному плану специальности.
Руководитель ВКР ____________________________________________________________________
(ученая степень, звание, фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________
(должность, место работы)
____________________________________________________________________

С методическими рекомендациями по выполнению ВКР ознакомлен, невыясненных вопросов не имею.

Подпись студента  ________________________   Дата ____________________
Подпись руководителя ВКР  _______________   Дата ____________________
[bookmark: _Toc106609456]

2